

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 76-2017

Stavba: Úpravy chodníku v Lahošti u č.p. 132 a 114

KSO:
Místo: Lahošť

CC-CZ:
Datum: 8. 4. 2020

Zadavatel:
Obec Lahošť

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Michal Urbanský

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
-------------------	----------	------------	-------------



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 76-2017

Stavba: Úpravy chodníku v Lahošti u č.p. 132 a 114

Místo: Lahošť

Datum: 8. 4. 2020

Zadavatel: Obec Lahošť

Projektant: Ing. Michal Urbanský

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		0,00	0,00	
1	Úpravy chodníku	0,00	0,00	STA
2	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	0,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy chodníku v Lahošti u č.p. 132 a 114

Objekt:

1 - Úpravy chodníku

KSO:

Místo: Lahošť

Zadavatel:

Obec Lahošť

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Michal Urbanský

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 4. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			0,00
---------------------	--	--	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy chodníku v Lahošti u č.p. 132 a 114

Objekt:

1 - Úpravy chodníku

Místo:

Lahošť

Datum:

8. 4. 2020

Zadavatel:

Obec Lahošť

Projektant:

Ing. Michal
Urbanský

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00	
D	1	Zemní práce					0,00	
1	K	113106142	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m ² z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m ²	120,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	113107332	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300	m ²	65,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"podkl.vrstvy chodníků" 65,0		65,000			
3	K	113107343	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m ²	28,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		bourání asf. povrchu vozovky do hl. 150 mm					
	VV		28,0		28,000			
4	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krainiků nebo obrubníků stojatých	m	125,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
5	K	122351501	Odkopávky a prokopávky zapážené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m ³	m ³	12,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		60,0*0,2		12,000			
6	K	132354101	Hloubení zapážených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m ³	m ³	4,275		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dreny a žláby" (45,0+6,5+5,5)*0,3*0,25		4,275			
7	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	16,275		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		12,0+4,275		16,275			
8	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m ³	81,375		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		16,275*1,7 'Přepočtené koeficientem množství		81,375			
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	27,668		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		16,275*1,7 'Přepočtené koeficientem množství		27,668			
10	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m ² , tl. vrstvy do 200 mm	m ²	55,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
11	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m ³	5,500		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		55*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,500			
12	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	55,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
13	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,733		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		55*0,0315 'Přepočtené koeficientem množství		1,733			
14	K	181951114	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhuťněním	m ²	110,000		0,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 2			Zakládání				0,00	
15	K	212752411	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsvoem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 perforace 220° DN 100	m	45,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: viz. PD včetně Tkusů					
D 5			Komunikace pozemní				0,00	
16	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	110,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
VV			konstrukce chodníku v tl. 240 mm		110,000			
VV			110,0					
17	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	21,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
VV			"konstrukce chodníkových přejezdů v tl. 320 mm" 13,0+8,0		21,000			
18	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	60,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
VV			"dostavba asf. vozovky tl. 100mm" 30,0*2		60,000			
19	K	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II. po zhutnění tl. 50 mm	m2	30,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
VV			"dostavba asf. vozovky tl. 100mm" 30,0		30,000			
20	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m. po zhutnění tl. 50 mm	m2	30,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
VV			"dostavba asf. vozovky tl. 100mm" 30,0		30,000			
21	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krainici tl. 80 mm skupiny A. pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	110,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
VV			konstrukce chodníku v tl. 240 mm		110,000			
VV			110,0					
22	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	112,200		0,00	CS ÚRS 2020 01
VV			110*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		112,200			
23	K	596212211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krainici tl. 80 mm skupiny A. pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	21,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
VV			"konstrukce chodníkových přejezdů v tl. 320 mm" 13,0+8,0		21,000			
24	M	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	13,390		0,00	CS ÚRS 2020 01
VV			13*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		13,390			
25	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	8,240		0,00	CS ÚRS 2020 01
VV			8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		8,240			
D 8			Trubní vedení				0,00	
26	K	895270001R	Napojení na kanalizační šachtu	kpl	1,000		0,00	
27	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
28	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého. do lože z betonu prostého	m	72,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
VV			27,0+16,0+27,0+2,0		72,000			
29	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	27,270		0,00	CS ÚRS 2020 01
VV			27*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		27,270			
30	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější R1 780x150x250mm	m	16,160		0,00	CS ÚRS 2020 01
VV			16*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		16,160			
31	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	27,270		0,00	CS ÚRS 2020 01
VV			27*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		27,270			
32	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
33	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého. do lože z betonu prostého	m	154,000		0,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	155,540		0,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		154*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		155,540			
35	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	8,500		0,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		"dorovnání terénu za obrubou - tl.250mm" 34,0*0,25		8,500			
36	K	919732221	Styčná pracovní spára při napojení nového živličného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spár	m	55,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
37	K	919735113	Řezání stávajícího živličného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	55,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
38	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	12,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		6,5+5,5		12,000			
39	M	ACO.38706	ACO EuroSelf - žlab 1,0m s odtokem DN100, litinový můstkový rošt	kus	12,000		0,00	
	WV		6,5+5,5		12,000			
	D	997	Přesun sutě				0,00	
40	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	105,698		0,00	CS ÚRS 2020 01
41	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další l započatý 1 km přes 1 km	t	1 479,772		0,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		105,698*14 'Přepočtené koeficientem množství		1 479,772			
42	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Kataloqu odpadů pod kódem 17 01 01	t	96,850		0,00	CS ÚRS 2020 01
43	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Kataloqu odpadů pod kódem 17 03 02	t	8,848		0,00	CS ÚRS 2020 01
	D	998	Přesun hmot				0,00	
44	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	103,502		0,00	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy chodníku v Lahošti u č.p. 132 a 114

Objekt:

2 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Lahošť

Zadavatel:

Obec Lahošť

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Michal Urbanský

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 4. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy chodníku v Lahošti u č.p. 132 a 114

Objekt:

2 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Lahošť

Datum:

8. 4. 2020

Zadavatel:

Obec Lahošť

Projektant:

Ing. Michal
Urbanský

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	1,000		0,00	
2	K	043134000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky zátěžové	kus	2,000		0,00	
3	K	01000100	Geodetické zaměření stavby	kpl	1,000		0,00	
4	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl	1,000		0,00	
5	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce - Zaměření skutečného stavu	kpl	1,000		0,00	
6	K	034403000	Dopravně inženýrská opatření	kpl	1,000		0,00	